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68214

74600387
74600386

4933.02
4933.01

grau
schwarz

Polystyrol
Polystyrol

(B)857 x (T)275 x (H)220 mm
(B)857 x (T)275 x (H)220 mm

10 Trennelemente
  

Zubehör: Belegfach, flexible Einteilung

74600381
74600380

4945.02
4945.01

grau
schwarz

Polystyrol
Polystyrol

(B)857 x (T)290 x (H)210 mm
(B)857 x (T)290 x (H)210 mm

9 Fächer
  

Zubehör: Belegfach, feste Einteilung

74600350
74600344

E1CT0010000042
E1CT0006500042

weiß / schwarz
weiß / weiß

Metall / Polystyrol
Metall / Polystyrol

(B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm
(B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm

2 Ordnerhöhen
  

 

74600338
74600349

E1CT0004400045
E1CT0009900042

schwarz / schwarz
weiß / anthrazit

Metall / Polystyrol
Metall / Polystyrol

(B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm
(B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm

2 Ordnerhöhen
  

74600342
74600340

E1CT0002400029
E1CT0000100044

anthrazit / anthrazit
grau / grau

Metall / Polystyrol
Metall / Polystyrol

(B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm
(B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm

2 Ordnerhöhen
  

Rollladenschrank "easyOffice"

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: Rollladenschrank mit ZubehörRollladenschrank, weiß / weißRollladenschrank, weiß / schwarz

Rollladenschrank, weiß / anthrazitRollladenschrank, schwarz / schwarzRollladenschrank, anthrazit / anthrazit

Rollladenschrank  "easyOffice"  - ECO Line
Aufbau in weniger als 5 Minuten ohne Werkzeug und Schrauben!
• Maße: (B)1100 x (T)415 x (H)1040 mm
• Korpus aus Metall und Polystyrol
• Rollläden aus 15 mm Polypropylen-Lamellen 
• Rolläden können komplett in die Seitenteile geschoben werden
• verdeckbare Griffmulden mit beweglicher Abdeckschiene
• abschließbar, mit nummeriertem Schlüsselsatz
• 2 schwarze Fachböden aus Metall, alle 8 cm verstellbar
• mit Vorrichtung für Hängeregistraturmappen
• Tragkraft: bis zu 75 kg/ Fachböden
• für bis zu 11 Ordner pro Ebene (Rückenbreite: 75 mm)
• polierte Top-Auflage
• Lieferung zerlegt
 
 Anwendungsbeispiele:
- zur Aufbewahrung von Ordnern oder Archivschachteln
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74600383
74600382

4940.02
4940.01

grau
schwarz

Polystyrol
Polystyrol

(B)857 x (T)310 x (H)225 mm
(B)857 x (T)310 x (H)225 mm

15 Fächer
  

Zubehör: Schrägablage

Produkt Ausführung Maße Material Farbe Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


